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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2016 2017
Total Total

2018

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,584

 21

 21

 32

 30

 2

 14

 14

 4

 4

 9,407,753

 161,443

 161,443

 161,300

 150,368

 10,932

 83,238

 83,238

 27,201

 27,201

 1,481,086

 47,000

 47,000

 130,000

 127,000

 3,000

 16,000

 16,000

 6,000

 6,000

 3,409,040

 5,000

 5,000

 14,721,835

 218,443

 218,443

 296,300

 282,368

 13,932

 99,238

 99,238

 33,201

 33,201

 182,914

 10,000

 10,000

 241,042
 13,018,417

 201,443

 201,443

 232,300

 220,368

 11,932

 93,238

 93,238

 32,201

 32,201

 1,703,418

 17,000

 17,000

 64,000

 62,000

 2,000

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000

 1,584

 21

 21

 32

 30

 2

 14

 14

 4

 4

 9,374,653

 161,443

 161,443

 161,300

 150,368

 10,932

 83,238

 83,238

 27,201

 27,201

 33,100
 1,040,066

 30,000

 30,000

 71,000

 70,000

 1,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 441,020

 17,000

 17,000

 59,000

 57,000

 2,000

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000

 211,042
 30,000

 110,914

 10,000

 10,000

 72,000
 2,281,742
 1,127,298

 5,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0421

0411

0133

 14,682,812

 218,443

 218,443

 273,443

 261,281

 12,162

 87,158

 87,158

 28,636

 28,636

 12,979,394

 201,443

 201,443

 209,443

 199,281

 10,162

 81,158

 81,158

 27,636

 27,636

 1,703,418

 17,000

 17,000

 64,000

 62,000

 2,000

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000

 14,823,295

 218,443

 218,443

 273,943

 261,781

 12,162

 87,158

 87,158

 26,587

 26,587

 13,093,295

 201,443

 201,443

 210,443

 199,781

 10,662

 81,158

 81,158

 25,587

 25,587

 1,730,000

 17,000

 17,000

 63,500

 62,000

 1,500

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2016 2017
Total Total

2018

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

 0

 0

 29

 29

 47

 0

 12

 31

 4

 10

 123,020

 123,020

 163,839

 163,839

 286,215

 65,794

 194,427

 25,994

 45,084

 10,000

 10,000

 19,000

 19,000

 269,571

 204,571

 52,000

 13,000

 5,000

 975,000

 975,000

 133,020

 133,020

 182,839

 182,839

 1,635,786

 1,350,365

 246,427

 38,994

 53,084

 105,000

 105,000

 3,000

 124,020

 124,020

 178,839

 178,839

 1,114,628

 852,207

 224,427

 37,994

 51,084

 9,000

 9,000

 4,000

 4,000

 521,158

 498,158

 22,000

 1,000

 2,000

 0

 0

 29

 29

 47

 0

 12

 31

 4

 10

 123,020

 123,020

 163,839

 163,839

 286,215

 65,794

 194,427

 25,994

 45,084

 1,000

 1,000

 15,000

 15,000

 182,000

 140,000

 30,000

 12,000

 3,000

 9,000

 9,000

 4,000

 4,000

 87,571

 64,571

 22,000

 1,000

 2,000

 80,000

 80,000

 3,000

 25,000

 25,000

 566,413

 566,413

 408,587

 408,587

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18024

18184

18428

18468

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0451

0320

0320

 127,655

 127,655

 149,833

 149,833

 2,257,123

 2,039,817

 181,745

 35,561

 43,022

 118,655

 118,655

 145,833

 145,833

 1,699,147

 1,504,341

 160,245

 34,561

 41,022

 9,000

 9,000

 4,000

 4,000

 557,976

 535,476

 21,500

 1,000

 2,000

 132,655

 132,655

 150,933

 150,933

 2,484,498

 2,254,692

 194,245

 35,561

 45,122

 123,655

 123,655

 146,933

 146,933

 1,877,737

 1,681,931

 161,245

 34,561

 43,122

 9,000

 9,000

 4,000

 4,000

 606,761

 572,761

 33,000

 1,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2016 2017
Total Total

2018

 3 - 5

470

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 45,084

 81,127

 81,127

 76,727

 76,727

 50,377

 50,377

 1,384,970

 30,500

 1,354,470

 5,000

 29,000

 29,000

 7,000

 7,000

 27,000

 27,000

 214,966

 2,500

 212,466

 317,000

 317,000

 100,000

 100,000

 1,407,040

 1,407,040

 70,000

 70,000

 53,084

 427,127

 427,127

 183,727

 183,727

 1,484,417

 1,484,417

 1,784,936

 83,000

 1,701,936

 80,000

 50,000

 30,000

 3,000

 35,000

 35,000

 51,084

 181,127

 181,127

 80,727

 80,727

 1,152,827

 1,152,827

 1,704,936

 53,000

 1,651,936

 2,000

 246,000

 246,000

 103,000

 103,000

 331,590

 331,590

 80,000

 30,000

 50,000

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 45,084

 81,127

 81,127

 76,727

 76,727

 50,377

 50,377

 1,374,970

 30,500

 1,344,470

 10,000

 10,000

 3,000

 20,000

 20,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 174,966

 2,500

 172,466

 2,000

 9,000

 9,000

 3,000

 3,000

 23,000

 23,000

 40,000

 40,000

 3,000

 35,000

 35,000

 50,000

 20,000

 30,000

 30,000

 30,000

 80,000

 80,000

 1,098,450

 1,098,450

 70,000

 70,000

 237,000

 237,000

 100,000

 100,000

 308,590

 308,590

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

19620

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1090

0421

0610

0620

0760

0721

 43,022

 429,827

 429,827

 170,308

 170,308

 1,478,956

 1,478,956

 1,784,936

 83,000

 1,701,936

 41,022

 181,127

 181,127

 68,708

 68,708

 1,147,366

 1,147,366

 1,704,936

 53,000

 1,651,936

 2,000

 248,700

 248,700

 101,600

 101,600

 331,590

 331,590

 80,000

 30,000

 50,000

 45,122

 438,127

 438,127

 171,708

 171,708

 1,481,716

 1,481,716

 1,784,936

 83,000

 1,701,936

 43,122

 192,127

 192,127

 70,108

 70,108

 1,150,126

 1,150,126

 1,704,936

 53,000

 1,651,936

 2,000

 246,000

 246,000

 101,600

 101,600

 331,590

 331,590

 80,000

 30,000

 50,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2016 2017
Total Total

2018

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 24

 13

 11

 36

 36

 1,120

 11

 29

 858

 222

 128,833

 69,089

 59,744

 179,795

 179,795

 6,454,584

 70,200

 144,574

 4,815,004

 1,424,806

 86,000

 26,000

 60,000

 27,000

 27,000

 587,549

 453,720

 40,000

 72,033

 21,796

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 500,000

 374,879

 25,000

 100,121

 233,333

 98,589

 134,744

 296,795

 296,795

 7,659,589

 931,713

 218,074

 5,044,200

 1,465,602

 60,000

 60,000

 32,914

 32,914

 13,500

 3,500

 10,000

 84,542

 8,500

 57,042

 19,000

 222,333

 87,589

 134,744

 239,795

 239,795

 7,408,919

 784,164

 173,074

 5,019,079

 1,432,602

 11,000

 11,000

 57,000

 57,000

 250,670

 147,549

 45,000

 25,121

 33,000

 24

 13

 11

 36

 36

 1,120

 11

 29

 858

 222

 128,833

 69,089

 59,744

 179,795

 179,795

 6,431,484

 70,200

 144,574

 4,815,004

 1,401,706

 23,100

 23,100

 75,000

 15,000

 60,000

 20,000

 20,000

 425,100

 336,171

 5,000

 72,033

 11,896

 11,000

 11,000

 7,000

 7,000

 162,449

 117,549

 35,000

 9,900

 13,500

 3,500

 10,000

 79,542

 3,500

 57,042

 19,000

 5,000

 5,000

 40,000

 40,000

 10,914

 10,914

 20,000

 20,000

 22,000

 22,000

 5,000

 5,000

 461,879

 366,879

 20,000

 75,000

 30,000

 30,000

 38,121

 8,000

 5,000

 25,121

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1090

0820

0980

0911

0912

0922

 98,589

 98,589

 269,295

 269,295

 7,265,589

 636,834

 193,074

 4,970,079

 1,465,602

 87,589

 87,589

 212,292

 212,292

 7,053,040

 497,285

 153,074

 4,970,079

 1,432,602

 11,000

 11,000

 57,003

 57,003

 212,549

 139,549

 40,000

 33,000

 98,589

 98,589

 269,292

 269,292

 7,159,589

 556,834

 193,074

 4,944,079

 1,465,602

 87,589

 87,589

 231,292

 231,292

 6,947,040

 417,285

 153,074

 4,944,079

 1,432,602

 11,000

 11,000

 38,000

 38,000

 212,549

 139,549

 40,000

 33,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2016

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2016 2017
Total Total

2018

 5 - 5

 1,584  9,407,753  1,481,086  182,914  3,409,040  14,721,835 241,042
Total shpenzimet per 38 Komuna

 1,584  9,374,653  1,040,066  110,914  2,281,742  13,018,417 211,042

 0  33,100  441,020  72,000  1,127,298 30,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

 14,682,812

 12,979,394

 1,703,418  1,703,418

 0

 0

 14,823,295

 13,093,295

 1,730,000

 0

 0


